1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01. 2020 г.                                     с. Червянка                                                   № 2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО – ДОСУГОВОГО ЦЕНТРА» ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	 В целях приведения структуры муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досугового центра» Червянского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, и от 06.10.2003 года, Уставом Червянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досугового центра» Червянского муниципального образования с 01.09.2020 г. (прилагается).
	2. Опубликовать данное Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Червянского муниципального образования.
	3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на руководителя аппарата администрации Червянского муниципального образования В.И. Рукосуеву

Глава Червянского
муниципального образования                                                                А. С. Рукосуев

	Утверждено Постановлением главы администрации Червянского муниципального образования
от 09.01.2020 года

Структура
Муниципального казенного учреждения «Культурно – досугового центра» Червянского муниципального образования

	1. Культурно – досуговый центр - Иркутская область, Чунский район,
с. Червянка, ул. Школьная 8.

2. Червянская библиотека – Иркутская область, Чунский район, с. Червянка, ул. Школьная 8.

	Глава  Червянского
муниципального образования

А. С. Рукосуев